COMPOSICION DE LAS COMISIONES DE EVALUACION DE LOS TRABAJOS FIN DE GRADO
CURSO 2018-2019

GRADO EN BIOTECNOLOGIA

TRIBUNAL 1

PROFESOR TITULAR

AREA

E MAIL Y TELEFONO

PROFESOR SUPLENTE

AREA

E MAIL Y TELEFONO

Francisco Javier Casqueiro
Blanco

Microbiologia

javier.casqueiro@unileon.es
SECRETARIO

Maria Belén Garcia Rodriguez

Medicina y Cirugia
Animal

mbgarr@unileon.es - 1206

Maria José Cano Rabano

Medicina y Cirugia
Animal

maria.cano@unileon.es
VOCAL

Raquel Diez Ldiz

Farmacologia

raquel.diez@unileon.es

Carlos Cesar Pérez Garcia

Medicina y Cirugia
Animal

ccperg@unileon.es — 1215
PRESIDENTE

Gabriel Burdalo Salcedo

Fisica Aplicada

lgabriel.burdalo@unileon.es-5343

PRESIDENTE

TRIBUNAL 2
PROFESOR TITULAR AREA E MAIL Y TELEFONO PROFESOR SUPLENTE AREA E MAIL Y TELEFONO
Javier Gonzalez Gallego Fisiologia jgonga@unileon.es — 1258 )Ana Isabel Garcia Pérez Ingenieria Quimica ana.garcia@unileon.es - 1843

IAndrés Sdez Schwedt

Matematica Aplicada

asaes@unileon.es — 5334
SECRETARIO

Luis Mariano Mateos Delgado

Microbiologia

luis.mateos@unileon.es - 1126

lests Angel Santos Buelga

Nutricion y
Bromatologia

j.santos@unileon.es — 1119
VOCAL

Teresa Maria Lépez Diaz

Nutricion y
Bromatologia

teresa.lopez@unileon.es - 3454

TRIBUNAL 3

PROFESOR TITULAR

AREA

E MAIL Y TELEFONO

PROFESOR SUPLENTE

AREA

E MAIL Y TELEFONO

Uavier Martin Villacorta

Quimica-Fisica

jmarv@unileon.es — 1920
PRESIDENTE

Paulino de Paz Cabello

Biologia Celular

ppazc@unileon.es - 1204

Carmen Marin Vieira

Biologia Celular

mmarv@unileon.es — 1490
SECRETARIA

Nélida Fernandez Martinez

Farmacologia

nelida.fernandez@unileon.es-1528

Marta Elena Sdnchez Moran

Ingenieria Quimica

mesanm@unileon.es — 1841-5350

VOCAL

Matilde Sierra Vega

Farmacologia

matilde.sierra@unileon.es — 1254
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